
č.j.:zsM-26-16/oÚ-2017
počet stran: 3
počet příloh: 2/8
výtisk č.: :'

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č.j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
IČO: 67779999
Zastoupená: : Ing. Jozefem Polakovičem, vedoucím úseku ekonomiky
na základě Pověření ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016.
Telefon:

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Pavlem Vařekou, ředitelem Kanceláře prvního náměstka MV pro
řízení sekce vnitřní bezpečnosti na základě NMV č. 45/2011, o řízení, organizaci a
výkonu ekonomické činnosti
T

(dále jen ,,Uživatel")
(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne 17. 12. 2015.
tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č.j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")

1



příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v příloze Č.1
Smlouvy, zpracované na základě podkladů dodaných odpovědným
evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Letná, adresa: Praha 7, Nad
Štolou 936, 170 00, označeni CEN: V- CZ01000042, katastr: Holešovice, LV:
38, budova č. 1, místnosti č.: 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 413A, 417,
420, 421, 421A, 422, 424, 425, 425A, 426, 428, 428A, 429, 430.

2. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívánÍ činí 3.388.076,07 KČ.
(slovy: tři miliony tři'sta osmdesát osm tisíc sedmdesát šest korun českých a
sedm desetin haléře).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené užívánÍ
movitého majetku a sjednání práv a povinností Smluvních stran při péči o
tento movitý majetek.

2. Účelem Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči o movitý
majetek.

Článek Ill.
Doba užÍvání

1. Užívání movitého majetku se sjednává jako bezplatné na dobu neurčitou. l

Článek lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.
Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize a
technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.

3. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

4. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

5. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění majetku mezi jednotlivými
místnostmi bude o této skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou
jednat za ZSMV uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přípravy organizačních změn a s nimi
souvÍsejÍcÍ změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této
skutečnosti informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
uvedenou v ustanovení ČI. V odst. 2 Smlouvy.

7. Uživatel je povinen písemně (emailem) a bez zbytečného odkladu upozornit
ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku a ZSMV je povinné
postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 Smlouvy s tím, že nejpozději do tří
pracovních dnů ode dne obdrženi uvedeného upozornění uzavře

2



r"
l
á

s Uživatelem ústní či písemnou dohodu o provedení opravy s tím, že Uživatel
v případě potřeby poskytne ZSMV součinnost při provedeni předmětné
opravy.

8. Uživatel je povinen udržovat předmět užívání po celou dobu platnosti Smlouvy
minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím k obvyklému
opotřebení.

Článek V.

· Závěrečná ustanovení

1. Obsah Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí Smlouvy. Všechny stejnopisy předmětných dodatků
budou mít platnost originálů.

2. Kontaktní osoby (ev. pracovník ZSMV), oprávněné jednat za ZSMV zejména
ve věcech dle článku lV. Smlouvy jsou Bc. Lenka Butašová,

(odbor IS/IT) a Denisa
Elizabeth Mistrová, (objekt
Letná).

3. Kontaktní osobou oprávněnou jednat za Uživatele zejména ve věcech dle
článku lV. Smlouvy je Gabriela Dobiášová,

.
4. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy dva obdrží Uživatel a tři

ZSMV.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly,

a že Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Smluvní strany stvrzují
níže svými podpisy.

V Praze dne ' O S "10" 2ú'i1

,,,,M,,
Ing. Jozef Po|alkovič

V Praze dne, O "10" 2úi7

za Uživatel
Mgr. Pavel Vařeka

Příloha č. 1 - Seznam movitého majetku
č. 2 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

3

l

f
·.9
E
E
É
N

.É
Ž

ť
'E
ié
F
í
2

C

E

l
Éi'

__h



. N

.

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: KanceláĹ prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

NäUstřeäĹsko' t8S Mfštnm'. ¥fó% ä:!
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120222110081 1 Kufr atašé - vzor479 1,000 4 499,00 Kč 2100042 PI-LA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120222110161 16 Kufřík koženka ATAŠÉ 1,000 4 444,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120702014132 7 Zehlička elektrická napařovací SENCOR SSl 2028YL 1.000 592.90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120704032237 #A94750 Vazač kroužkové vazby OPUS BONO PLUS 1,000 4 748,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 130360004631 1 Tablet menu Mobil PRO TRANSPORT STRAVY- 1,000 5 535,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7812 Skříň 2dveibvá policová dřevěná @.¢íj 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7813 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@, 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7798 Skříň 2dveřijvá policová dřevěná 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7799 Skříň 2dveibvá policová dřevěná @(äj 1.000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7806 Skříň 2dveřová policová dřevěná (al(a? 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PPÄ Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7807 Skříň 2dveřová policová dřevěná 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7808 Skříň 2dveřová policová dřevěná @(ä) 1,000 1 684,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401313039 6171 Zicne čalouněná dřevěná 1,000 882.10 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401408501 5737 Stůl pod tiskárnu dřevěný (a) 1,000 2 590,50 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 21 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 12 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PKA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 11 Nástavec 2 dvěibvý dřevěný 1,000 972,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 10 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 8 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 5 Nástavec 2 dvéibvý dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PPÄ Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 4 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 236 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820.00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 237 Skříň na spisy 2-dveibvá kovová 1.000 2 820.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 238 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 239 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 1.000 2 820,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 240 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 1.000 2 820,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 50 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PKA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 60 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 Objekt Letná 180402262018 13 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506,90 KČ 2100042 PHA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 31 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506,90 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 33 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180405114306 5 Lampa stolní halogenová Mona 1,000 284,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401313100 2 Zjdle pracovni čalouněná dřevěná S PODRUČKAMI 1,000 7 216,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 101000012965 #301 Obraz originál SKALNATÁ KRAJINA 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 101000012994 #302 Obraz originál U ROKLE 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180106111656 #P3209070202089 jednotka klimatizační mobilní COOL EXPERT APM-12AC 1,000 8 990.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401126031 354 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848,07 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200001 122064 skříňka 1dveřová dřevěná @ , 1.000 1 177,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200102 131 Skříňka kontejnerová DŔEVÉNA 1,000 1 613,86 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200102 130 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 613,86 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200951 2801562 skříňka dřevěná pmskiená 1,000 1 542,96 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200951 2801560 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 143,52 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401203201 2803001040 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěné @ 1.000 2 102.73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401314302 300890 Křeslo celočalouněné @, 1,000 10 817,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401314302 300889 Křeslo celočalouněné 1,000 10 817,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401418103 400000000383 Stolek konferenční dřevěný C? 1,000 1 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401438076 28 Stůl dřevěný rohový 1,000 1 517,30 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401463058 278 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 1 684,55 Kč 2100042 PI-A Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401511088 20 Pohovka dvojsedadlová čalouněná 1,000 16 884,34 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401723031 77043 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 316,95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401723031 77042 polička závěsná dřevěná 1,000 316,95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180402302601 508 Sedačka otočná pojízdná s područkami IP 1,000 4 221,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180403111046 #1053001601 Chladnička 90 l GORENJE 1,000 6 741,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180404534049 #8EZV.C.D9 Radiátor elektrický olejový ecg or 507 1,000 1 098.68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180405618503 405 Lampa stolní elehrická 1,000 296.70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401313099 1 Zidle pracovní čalouněná dřevěná BEZ ODRUČEK 1,000 5 974,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180106111657 #40222900053P000 jednotka klimatizační mobilní DELONGHI PAC AN 111 1,000 9 865,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401100190 4 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev. 1,000 3 228,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200102 89 skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 733,09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801605 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 KČ 2100042 PI-LA Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801663 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801543 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 Objekt Letná 180401201110 301341 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401201110 301342 Skříňka 2dveřová dřevěná (p, 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401201110 301343 Skříňka 2dveibvá dřevěná IR 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PELA, Letná - riová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203101 300823 skříňka zásuvková dřevěná @(áj 1,000 1 564,51 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001055 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná (ál 1,000 2 081,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001053 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná 1,000 2 081.75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001052 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná (ä) 1,000 2 081,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401299352 1 skříňka kontejnerová ctř. 1,000 1 613,85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401363071 537 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 4 306,57 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401363071 538 Křeslo pevné poIočalouněné dřěvěné 1,000 4 306,57 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401418103 400000000434 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 783,83 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401498061 55 Stůl kanceľ. konpus di'. 1,000 1 566,38 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401498061 50 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 1 777,19 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401723031 77287 Polička závěsná dřevěná 1,000 466.59 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova

Stránka 1

"""" ."'' "'"""'""""." mmmx%},mmm.xv 4mv{e. # S""- ,ft ..Y'S.. l

NäUstřeäĹsko t8S Mfštnm' 'HÓ% Budwa " Adnčsä budovy ' " " NámKmáÄKE·,
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120222110081 1 Kufr atašé - vzor479 1,000 4 499,00 Kč 2100042 PI-LA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120222110161 16 Kufřík koženka ATAŠÉ 1,000 4 444,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 (JO amhiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120702014132 7 Zehlička elektrická napařovací SENCOR SSl 2028YL 1.000 592.90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 120704032237 #A94750 Vazač kroužkové vazby OPUS BONO PLUS 1,000 4 748,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv l
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 130360004631 1 Tablet menu Mobil PRO TRANSPORT STRAVY- 1,000 5 535,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7812 Skříň 2dveibvá policová dřevěná @.¢íj 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7813 Skříň 2dveřová policová dřevěná @@, 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7798 Skříň 2dveřijvá policová dřevěná 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7799 Skříň 2dveibvá policová dřevěná @(äj 1.000 2 677,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7806 Skříň 2dveřová policová dřevěná (al(a? 1,000 2 677,10 KČ 2100042 PPÄ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7807 Skříň 2dveřová policová dřevěná 1,000 2 677,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401100310 7808 Skříň 2dveřová policová dřevěná @(ä) 1,000 1 684,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401313039 6171 Zicne čalouněná dřevěná 1,000 882.10 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401408501 5737 Stůl pod tiskárnu dřevěný (a) 1,000 2 590,50 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 21 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 12 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PKA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 11 Nástavec 2 dvěibvý dřevěný 1,000 972,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 10 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 8 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 5 Nástavec 2 dvéibvý dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PPÄ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401799075 4 Nástavec 2 dvéřový dřevěný 1,000 972,30 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 236 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820.00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 237 Skříň na spisy 2-dveibvá kovová 1.000 2 820.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 238 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 2 820,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 239 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 1.000 2 820,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402162023 240 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 1.000 2 820,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 50 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PKA Letná - nová budova , 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 60 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 Objekt Letná 180402262018 13 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506,90 KČ 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 31 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1.000 1 506,90 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180402262018 33 Nástavec na skříň 2dveřový kovový 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180405114306 5 Lampa stolní halogenová Mona 1,000 284,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 407 objekt Letná 180401313100 2 Zjdle pracovni čalouněná dřevěná S PODRUČKAMI 1,000 7 216,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 archiv
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 101000012965 #301 Obraz originál SKALNATÁ KRAJINA 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 101000012994 #302 Obraz originál U ROKLE 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180106111656 #P3209070202089 jednotka klimatizační mobilní COOL EXPERT APM-12AC 1,000 8 990.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401126031 354 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848,07 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200001 122064 skříňka 1dveřová dřevěná @ , 1.000 1 177,30 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200102 131 Skříňka kontejnerová DŔEVÉNA 1,000 1 613,86 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200102 130 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 613,86 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200951 2801562 skříňka dřevěná pmskiená 1,000 1 542,96 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401200951 2801560 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 143,52 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401203201 2803001040 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěné @ 1.000 2 102.73 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401314302 300890 Křeslo celočalouněné @, 1,000 10 817,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401314302 300889 Křeslo celočalouněné 1,000 10 817,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401418103 400000000383 Stolek konferenční dřevěný C? 1,000 1 870,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401438076 28 Stůl dřevěný rohový 1,000 1 517,30 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401463058 278 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 1 684,55 Kč 2100042 PI-A Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401511088 20 Pohovka dvojsedadlová čalouněná 1,000 16 884,34 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401723031 77043 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 316,95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401723031 77042 polička závěsná dřevěná (R 1,000 316,95 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180402302601 508 Sedačka otočná pojízdná s područkami IP 1,000 4 221,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180403111046 #1053001601 Chladnička 90 l GORENJE 1,000 6 741,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180404534049 #8EZV.C.D9 Radiátor elektrický olejový ecg or 507 1,000 1 098,68 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180405618503 405 Lampa stolní elehrická 1,000 296.70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 408 objekt Letná 180401313099 1 Zidle pracovní čalouněná dřevěná BEZ ODRUČEK 1,000 5 974,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180106111657 #40222900053P000 jednotka klimatizační mobilní DELONGHI PAC AN 111 1,000 9 865,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401100190 4 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev. 1,000 3 228,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200102 89 skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 733,09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801605 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 KČ 2100042 PI-LA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801663 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401200951 2801543 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 Objekt Letná 180401201110 301341 Skříňka 2dveřová dřevěná (ä) 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401201110 301342 Skříňka 2dveřová dřevěná (p, 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401201110 301343 Skříňka 2dveibvá dřevěná IR 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PELA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203101 300823 skříňka zásuvková dřevěná @(áj 1,000 1 564,51 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001055 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná (ál 1,000 2 081,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001053 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná 1,000 2 081.75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401203201 2803001052 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěná (ä) 1,000 2 081,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401299352 1 skříňka kontejnerová ctř. 1,000 1 613,85 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401363071 537 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 4 306,57 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401363071 538 Křeslo pevné poIočalouněné dřěvěné 1,000 4 306,57 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401418103 400000000434 Stolek konferenční dřevěný 1,000 1 783,83 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401498061 55 Stůl kanceľ. konpus di'. 1,000 1 566,38 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401498061 50 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 1 777,19 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401723031 77287 Polička závěsná dřevěná 1,000 466.59 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář



K

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

4-2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180401723031 77286 Polička závěsná dřevěná ¢1ll 1,000 335,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 Ĺkanmí ' .
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180402162023 281 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelát " .,
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180402305302 170 Křeslo manažerské čalouněné 1.000 5 906,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kaneelář
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180403331096 3668 Ventilátor stolní R 1,000 899,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936,170 00 kaneeláľ '
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180403332095 28 Ventilátor stojanový 1,000 1 071,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář "'
2515308005 2515000003 409 objekt Letná 180405618503 402 Lampa stolní elektrická 1,000 121,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 objekt Letná 180402702400 #2515-0002 Trezor 1dveibvý 1,000 14 168,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 objekt Letná 180401400134 53 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ LUZAN 7814 1,000 2 951,55 KČ 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 objekt Letná 180401498061 72 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 2 701,70 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolčju 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 objekt Letná 180402169012 #260900 TrezorT 1 dveře T 025 B 1,000 16 805,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 410 objekt Letná 180402365022 12 Sedačka otočná pojízdná čalouněná 1,000 2 158,40 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180402168033 #2515-0010 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 1,000 15 200,00 kč 2100042 PPÄ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401100190 2 Skříň kombinovaná oosuv. dveře dřev. 1,000 3 228,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401200102 121 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 733,09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401200951 2801575 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180'401200951 2801540 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401201110 301426 Skříňka 2dveibvá dřevěná (äl 1.000 1 687,26 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401201110 301390 Skříňka 2dveřová dřevěná (R 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 - objekt Letná 180401201110 301391 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢j? 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401201110 301392 Skříňka 2dveibvá dřevěná ¢7. 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401203101 300822 Skříňka zásuvková dřevěná @(ä1 1,000 1 564,51 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401203201 2803001054 Skříňka zásuvková kombinovaná dřevěné (ä) 1,000 2 081,74 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401299238 66 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 733,09 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401418103 400000000435 Stolek konferenční dřevěný (ä) 1,000 1 248,29 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401418103 400000000354 Stolek konferenční dřevěný (äl 1,000 1 410,30 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401438061 4347 Stůl rohový dřevěný @. 1,000 1 533,49 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401498058 34 Stůl jednací krátký dř. 1,000 1 637,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180401511068 1 postel futonová ANICA 1,000 2 999,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 objekt Letná 180403111046 #5343024401 Chladnička 901 GORENJE 1,000 5 950,00 KČ 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Objekt Letná 180403331096 3940 Ventilátor stolní (a). 1,000 413,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 411 Objekt Letná 180407463010 226 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174,70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 101000012755 #45 Obraz originál ORBY 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 101000012684 #54 Obraz originál KRAJINA POD ŘÍPEM 1,000 2 000.00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 101000013032 #58 Obraz originál ZÁTIŠÍ 69 1.000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 120628016000 #2515-0003 stroj skartovací 220 V LINDAKO 1,000 145 407,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401899033 #292 Souprava sedací NANDU 1,000 12 200.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 063300572000 #1AH241017 Systém navigační GPS GARMIN NUVI 765 LIFEIEME 1,000 7 422,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 063370317000 1 Anténa HAMA VHF/UHM/FM 1,000 439,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180106186014 #12000896 Klimatizace mobilní ZIBRO P 129 1,000 12 900,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401200102 120 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 2 853,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401200951 2801566 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 133,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401200951 2801567 skříňka dřevěná prosklená 1.000 2 133,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401201110 301344 skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 2 508.10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401201110 301345 Skříňka 2dvei'ová dřevěná @ 1,000 2 508,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401296195 95 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 581,60 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401418103 400000000353 Stolek konferenční dřevěný @. 1,000 894,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401418103 400000000352 Stolek konferenční dřevěný 1,000 894,20 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401438061 4346 Stůl rohový dřevěný @ 1,000 1 623,70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180401498061 54 Stů! kanceľ. korpus dř. 1,000 2 390.40 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180402305303 26 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov,ča1. 1,000 7 826,28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180402714007 4102007 Věšák stqanový kovový 1,000 l 038,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180403111510 #43150159 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 WA 1,000 5 OCl8,19 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 412 objekt Letná 180405618503 403 Lampa stolní elektrická 1,000 121,60 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401851018 #291 Souprava sedací čal., dř.- trojsedák 2 KŘESLA 1,000 18 240,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 132290071706 16 Konvice elektrická varná ROHNSON R 734 1,000 429,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180106186014 #12000898 Klimatizace mobilní ZIBRO P 129 1,000 12 900,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401100879 3 Skříň komb.dř.posuv.dv. luZan 1595 OK 1.000 3 228,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401200102 122 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 733,09 Kč 2100042 PHIS,, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401200951 2801572 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 2 071,71 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401201110 301395 Skříňka 2dveibvá dřevěná (ä) 1,000 1 687,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401299238 64 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 639,76 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401299238 65 Skříňka kontejnerová LUŽAN 5344 dřev. 1,000 1 639,76 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401299238 67 Skříňka kontejnerová luZan 5344 dřev. 1,000 1 733.09 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401299242 14 skříňka 2dveřová dřevěná luZan 594 D 1,000 1 442,42 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolců 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401400142 15 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ 347 1,000 4 251,76 KČ 2100¥2 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401400378 23 Stůl rohový dřevěný luZan 7808 1,000 1 525,45 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401408002 363 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 2 956,60 KČ 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401498024 34 Stůl psací dřevěný ko'pus LUŽAN 7812 1,000 1 491,87 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401723031 77151 Polička závěsná dřevěná (ä) 1,000 277,23 Kč 2100042 PFA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401723031 77150 Polička závěsná dřevěná (a? 1,000 277,23 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180402714009 87 Věšák stojanový chromovaný kovový 1,000 387,10 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180'407463010 229 Zrcadlo v Umu závěsné 1,000 174,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413 objekt Letná 180401313100 1 Zime pracovni čalouněná dřevěná S PODRUČKAMI 1,000 7 216.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 101000012985 #47 Obraz originál TÁN 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 101000012969 #49 Obraz oňqinál SMUTNÉ ODPOLEDNE 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 101000012958 #51 Obraz originál RYBNÍK VYŠEHRAD 1,000 2 000,00 Kč 2100M2 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 101000013039 #52 Obraz oňqinál ZIMA NA VALAŠSKU 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad

.

RCE\ä1 ' '.
,nce\á1 '"-....,.

l'! ' 'j
ancelář
,ancelář
.anceiář
:ancelář
:ance1ář

Stránka 2



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 417 objekt Letná 101000012210 #53 Obraz oňqinál KRAJINA 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 1sG,á, "N" .,,
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 101000013048 #59 Obraz oňqinál ZIMNÍ KRAJINA 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad '""X.,
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 180106111650 #41280020402667 jednotka klimatizační mobilní MBQ AC2000 1.000 8 990,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad "
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 180401723031 77290 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 418,59 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 180401723031 77289 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 418.59 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 sklad
2515308005 2515000003 417 objekt Letná 180403332095 27 Ventilátor stojanový 1,000 l 071.00 Kč 2100042 Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 sklad
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 101000013271 #2515-0001 Obraz oňqinál PANORAMA- TÝNSKÝ CHRr 1,000 43 993,47 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář "'
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 063100228000 #609ĹNYD199242 Rekordér DVDNHS RC 198H LG 1,000 7 520,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář l
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 063211716000 #awo719351 přijímač tv barevný LCD 37LB13-8R25RC THOM' 1,000 30 954,00 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 063300129000 #'K302882 PřijÍmač satelitní DVB-T/S 8700 INTERSTAR G: 1,000 13 719,50 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 120628010359 #A020005167 stroj skartovací 220 V HSM 105.2 1,000 8 693,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401186119 1 Skříň vestavěná na trezor dř. 1,000 20 989,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401186123 105 Skříň šatni dřevěná 1,000 12 932,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401186237 16 Skříň šanonová dřevěná 1.000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401186237 15 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401206211 1 Skříňka se zásuvkami a horní policí dř. 1,000 25 480,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180'401262128 1 Nástavec vestav. skříně dř. 1,000 10 277,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401296126 1242 Skříňka policová dřevěná 1,000 7 133,00 Kč 2100042 Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401299346 10 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 18 466,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401299346 9 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 18 466,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401299346 8 Skříňka nízká prosklená di'. 1,000 18 466,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401299353 13 Skříňka 2 dveř. nízká dřev. 1,000 7 912,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401400196 7 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU NOl- 1,000 13 196,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401400458 4 Stůl rohový dřev., kov 1,000 8 705,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401400510 1 Stůl pod pc dřevěný kovové nohy 1,000 12 142,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401436135 111993 Stůl pracovni dřevěný IR 1,000 20 725,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401631015 16 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401631015 15 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401631015 8 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova - Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401631015 7 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 11 678,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401631015 5 Ktyt radiátoru topeni dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401631015 6 Krýt radiátoru topení dřevěný 1,000 11 678,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401711021 2 Věšák na oděvy "Němý sluha" 1,000 1 190,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401714192 1 Kontejnerzásuvkový dřevo - pevný 1,000 17 039,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180401714192 2 Kontejnerzásuvkový dřevo - pevný 1,000 17 039,00 Kč 2100042 pha. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402169004 #3870 Trezorskřiňový 1 dveře NHD 145 1.000 38 735,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402268030 10 Trezorek k zazděni do zdi¢í) 1,000 1 668,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402305302 164 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 30 Zidle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 "2515000003 420 objekt Letná 180402316035 28 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 27 Ždle čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 26 Zicúe čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 93(3, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 25 Zidle čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 22 Zidle čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 21 Zid|e čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 19 Zicue čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 1,000 6 153,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 18 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402316035 16 Ziciie čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402365020 102 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402365020 100 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 "objekt Letná 180402365020 98 Křeslo čalouněné kovové 1.000 13 344,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402365020 97 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 4 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ NOHY 1,000 28 148,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 3 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ nohy 1.000 28 148,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 2 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ nohy 1,000 28 148,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180402447194 1 Stůl jednací dřevěný KOVOVÉ nohy 1,000 28 148,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180405219852 1 Lampa stolní 10 1,000 546,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 180407463010 227 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 174,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 420 objekt Letná 224099000170 #NVC0003 Rušička mobilní SUPPRESOR GSM 1,000 ' 17 995,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515103000 2515000003 421 Odbor IS/IT 211070190478 #E173M630845 Zařízeni multifunkční Ricoh AFICIO MP C4503 ARDF 1,000 145 200,00 KČ 21000'42 PFA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 063260331000 1 Videotelefcm BEZ TYPU 1,000 26 358,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 120628010400 #11669120 stroj skartovací 220 V (DEAL 1,000 8 500,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 120704230055 1 Sešívačka RAPID HD g 1,000 1 719,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 130360004560 1 Dřez kuchyňský NEREZ pmn 610 ECO 1,000 3 395,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 132290060848 #54023-S02 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25.462S 1,000 18 116,00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 132290071757 15 Konvice elektrická varná MORPHY RICHARDS 437 1,000 536,80 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 132290101513 1 Trouba mikrovlnná ELEKTROLUX 1,000 1 899,95 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 PEähä 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186123 108 Skříň šatní dřevěná 1,000 12 932,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186237 11 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186237 10 Skříň šanonová dřevěná 1.000 14 516,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401186380 3 Skříň na vest. lednici 1,000 10 422,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401200007 10 Skříňka kůchYřiská horní 2dvéřbvá 1,000 6 578,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401200007 g Skříňka kuchyňská horní 2dvéřová 1,000 6 578,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401206161 3 Skříňka nízká prosklená 1,000 g 233,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401206209 1 Skříňka policová pod prac. stolem OTEVŘENÁ 1,000 5 767,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401206213 1 Skříňka 2 dvéř. dř. - kuchyň. 1,000 7 444,00 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Stolcu 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401206213 2 Skříňka 2 dvéř. dř. - kuchyň. 1,000 7 444,00 Kč 2100042 pka, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář

"'"K,.

"M

)

\l
,

l

}

.l
;1

'!
R

I

Stránka 3

K.



X.

,.
"k.

""K,,K,,.

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401247004 80404 Skříňka kuchyňská horní policová 1,000 4 940,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanee\áŕ " " "'x,,
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401261873 1 Skříňka policová pod prac. stolem 1,000 5 767,00 KČ 2100042 PF1A, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401262140 1 Skříňka 2 dvéřijvá dř. pod stolem se zvýš 1,000 7 714,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář ' )
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401262140 2 Skříňka 2 dvéřová dř. pod stolem se zvýš 1,000 7 714,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 8 Skříňka nízká policová di'. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 7 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 6 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PI-ĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299411 1 Zásuvka - blok kanc.náb "příborník) 1,000 5 989,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401436135 111992 Stůl pracovní dřevěný (ä) 1,000 24 833,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401436135 111991 Stůl pracovní dřevěnY ¢íj 1,000 24 833,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401600070 1 Plocha přední na myčku - kuchyň. - dřev. 1,000 1 466,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 14 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 13 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 12 KľYt radiátoru topení dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 11 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401714132 1 Stěna dekorativní rohová policová dř. 1,000 7 674,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401714206 1 Konstrukce horní- pro Kryč. dveř.kuch. DŘEVO 1,000 8 209,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 1 Kontejner zásuvkový poiízdný 1,000 17 039,00 kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 2 Kontejnerzásuvkový poiízdný 1,000 17 039,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 3 Konteinerzásuvkový f'ojĹzdný 1,000 17 039.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 6 Kontejner zásuvkový pojízdný 1.000 17 039,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799091 1 Stůl se zvýšenYm pultem dřevěný 1,000 g 854.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402305302 166 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2100042 PI-A Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402305302 169 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402799031 1 Zrcadlo 199X60 1,000 10 035,66 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180403111736 #50700189 Chladnička kombinovaná ZANUSSI ZBB28440SA 1,000 8 724,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180403401121 1 Myčka Siemens SD131T1S, Německo 1,000 20 500.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180405219854 2 Lampa stolní zář. 11W 1,000 430,80 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova ,1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180407391013 4478 Koš odpadkový plastový 1,000 6 584,66 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Objekt Letná 180804010054 1 Baterie páková vodov. - kuchyň. GEOS BEST 7940 1,000 5 350,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180805030174 1 Dveře skládací BEZ TYPU, DiŠ.- KUCHYŇ. 1,000 30 328,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 063100228000 #BEZV.C. Rekordér DVD/VHS RC 198H LG 1,000 9 980,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 063211035000 #26s2030 přijímač tv barevný KDL-26P3000 SONY 1,000 21 046,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401100903 1 Skříň otevřená dřevěná, 3 prkna ZADNÍ KULATÁ STĚNA 1,000 17 753,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401186123 109 Skříň šatni dřevěná 1,000 12 932,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401186237 12 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516.00 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299334 5 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299334 4 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299334 3 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299346 3 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 9 233,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299346 2 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 9 233,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299353 12 Skříňka 2 dvet nízká dřev. 1,000 g 233.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401313074 2 Židle ředitelská poj. s podmč. 1,000 10 588,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401314302 300878 Křeslo celočalouněné ¢1j 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401314302 300877 Křeslo celočalouněné ¢!1) 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401400196 8 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU nop 1,000 13 196,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401400196 6 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ s kovovou Noř 1,000 27 686,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401400492 1 Stůl pracovni zaoblený dřevěný , 1,000 31 358,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401600039 1 Deska stolová nad skříňkami DŘEVÉNA 1,000 6 208,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 10 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 1 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 5 381.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 2 Kryt mdiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 3 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401711020 400000000665 Věšák stojanový dřevěnY 1,000 990,00 KČ 2100042 PKA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401711021 4 Věšák na oděvy "Němý sluha" 1,000 961.00 Kč 2100042 PFA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401714168 58 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 039,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401714168 53 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 039,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
25153C}MOS ?!515ÔMOÔ3 422 Obiek1 Letná 180401756032 6 Nástavec na stůl dřevěnÝ 1,000 12 415,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401247004 80404 Skříňka kuchyňská horní policová 1,000 4 940,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanee\áŕ " "' "'x,,
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401261873 1 Skříňka policová pod prac. stolem 1,000 5 767,00 KČ 2100042 PF1A, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401262140 1 Skříňka 2 dvéřijvá dř. pod stolem se zvýš 1,000 7 714,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401262140 2 Skříňka 2 dvéřová dř. pod stolem se zvýš 1,000 7 714,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 8 Skříňka nízká policová di'. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 7 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299334 6 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PI-ĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401299411 1 Zásuvka - blok kanc.náb "příborník) 1,000 5 989,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401436135 111992 Stůl pracovní dřevěný (ä) 1,000 24 833,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401436135 111991 Stůl pracovní dřevěnY ¢íj 1,000 24 833,00 KČ 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401600070 1 Plocha přední na myčku - kuchyň. - dřev. 1,000 1 466,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 14 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stoku 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 13 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 12 KľYt radiátoru topení dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401631015 11 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 12 095,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401714132 1 Stěna dekorativní rohová policová dř. 1,000 7 674,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401714206 1 Konstrukce horní- pro Kryč. dveř.kuch. DŘEVO 1,000 8 209,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 1 Kontejner zásuvkový poiízdný 1,000 17 039,00 kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 2 Kontejnerzásuvkový poiízdný 1,000 17 039,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 3 Konteinerzásuvkový f'ojĹzdný 1,000 17 039.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799037 6 Kontejner zásuvkový pojízdný 1.000 17 039,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180401799091 1 Stůl se zvýšenYm pultem dřevěný 1,000 g 854.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402305302 166 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2100042 PI-A Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402305302 169 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 445,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180402799031 1 Zrcadlo 199X60 1,000 10 035,66 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180403111736 #50700189 Chladnička kombinovaná ZANUSSI ZBB28440SA 1,000 8 724,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180403401121 1 Myčka Siemens SD131T1S, Německo 1,000 20 500.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180405219854 2 Lampa stolní zář. 11W 1,000 430,80 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova ,1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180407391013 4478 Koš odpadkový plastový 1,000 6 584,66 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 Objekt Letná 180804010054 1 Baterie páková vodov. - kuchyň. GEOS BEST 7940 1,000 5 350,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421 objekt Letná 180805030174 1 Dveře skládací BEZ TYPU, DiŠ.- KUCHYŇ. 1,000 30 328,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 063100228000 #BEZV.C. Rekordér DVD/VHS RC 198H LG 1,000 9 980,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 063211035000 #26s2030 přijímač tv barevný KDL-26P3000 SONY 1,000 21 046,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401100903 1 Skříň otevřená dřevěná, 3 prkna ZADNÍ KULATÁ STĚNA 1,000 17 753,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401186123 109 Skříň šatni dřevěná 1,000 12 932,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401186237 12 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516.00 Kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299334 5 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299334 4 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299334 3 Skříňka nízká policová dř. 1,000 7 476,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299346 3 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 9 233,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299346 2 Skříňka nízká prosklená dř. 1,000 9 233,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401299353 12 Skříňka 2 dvet nízká dřev. 1,000 g 233.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401313074 2 Židle ředitelská poj. s podmč. 1,000 10 588,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401314302 300878 Křeslo celočalouněné ¢1j 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401314302 300877 Křeslo celočalouněné ¢!1) 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401400196 8 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ S KOVOVOU nop 1,000 13 196,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401400196 6 Stolek konferenční kulatý DŘEVĚNÝ s kovovou Noř 1,000 27 686,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 Objekt Letná 180401400492 1 Stůl pracovni zaoblený dřevěný , 1,000 31 358,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401600039 1 Deska stolová nad skříňkami DŘEVÉNA 1,000 6 208,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 10 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 1 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 5 381.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 2 Kryt mdiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401631015 3 Kryt radiátoru topeni dřevěný 1,000 5 381,00 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401711020 400000000665 Věšák stojanový dřevěnY 1,000 990,00 KČ 2100042 PKA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401711021 4 Věšák na oděvy "Němý sluha" 1,000 961.00 Kč 2100042 PFA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401714168 58 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 039,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401714168 53 Kontejner dřevěný zásuvkový 1,000 17 039,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180401756032 6 Nástavec na stůl dřevěný 1,000 12 415,66 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180402316035 29 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 6 153,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180402316035 24 Zjdie čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 1.000 4 824,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180402316035 23 Z°dle čalouněná jednací kovová bez PODRUČEK 1,000 6 153,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180402316035 20 Židle čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1.000 6 153,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180402316035 17 Zid|e čalouněná jednací kovová BEZ PODRUČEK 1,000 4 824,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180405114306 3 Lampa stolní halogenová Mona 1,000 358,80 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 422 objekt Letná 180805030172 2 Dveře interiérové BEZ TYPU, S OBLOŽ.ZÁRUE 1,000 38 174,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515103000 2515000003 424 Odbor IS/IT 120624150631 #W483Q402441 Modul faxový 1,000 25 410,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515103000 2515000003 424 Odbor IS/IT 120623281264 #w672k601548 stmj kopírovací RICOH AFICIO MP2852SP 1,000 65 340,00 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 120622010835 1 Kalkulačka kapesní Tesla, MR 609 1,000 656,82 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 120622010835 2 Kalkulačka kapesní Tesla, MR 609 1,000 580,32 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 120704029006 #70622 Vazač kroužkové vazby FELLOWES PULSAR E300 1,000 4 272,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 132290071796 2 Konvice elektrická varná CONCEPT RK 4030 1,000 699,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 132290101472 #8 Trouba mikrovlnná DAEWOO KOR 63XQ 1,000 2 150,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401100855 74854 Skříň 2dveíbvá šatni dřevěná 1,000 5 825,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401126031 340 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 12 848,07 kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 44 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 590,67 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stalou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 43 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 590,67 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 37 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 590,67 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář

ľ
Ĺ

l Stránka 4

L



Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003

2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 35 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 590,67 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanee\át " "-W
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401201110 301558 Skříňka 2dveřová dřevěná (a) 1,000 4 222,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000003 424 Objekt Letná 180401201110 301560 Skříňka 2dveibvá dřevěná A 1,000 4 222,93 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář "N
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 588 Skříňka 2dveřôvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 587 Skříňka 2dveibvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 586 Skříňka 2dveřijvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401296128 102 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401296128 101 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401296128 100 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299268 25 Skříňka rohová polic. VN dř. 1,000 4 615,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299347 9 Skříňka 2 dvéřijvá kombinovaná 1,000 4 222,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299355 1 Skříňka policová otevřená úzká 1,000 3 122,12 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111999 Stůl pracovní dřevěný (R 1,000 4 425,53 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111998 Stůl pracovní dřevěný (ä) 1,000 3 484,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111997 Stůl pracovni dřevěný (áj 1,000 3 484,43 KČ 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111996 Stůl pracovní dřevěný A 1,000 4 425,53 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401600059 1 Nástavba policová na pracovní stůl 1,000 1 850,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401714109 1320 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 3 240,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401714126 2 Linka pracovní se skříňkami 1,000 20 249,25 kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401723031 77282 Polička závěsná dřevěná (äj 1,000 1 062,19 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180402305302 171 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 906,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180402325029 106 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 1,000 4 430,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 Objekt Letná 180402447151 5 Stůl jednací 1,000 4 704,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180403111201 #330300480 Chladnička 285 l GORENJE HBS 201 1,000 12 490,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 101000012751 #90X130 Obraz oriqinál NOČNÍ ULICE 1,000 30 000,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402168033 #2515-0004 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PFĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 063240473000 #D842HSUS100098 Monitor barevný PPM542M7HS Samsung 1,000 11 981,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401100855 74858 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @R 1,000 5 867,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401115201 4216 Knihovna 2dveřijvá prosklená dřevěná ¢R 1.000 7 536,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401159077 3 Knihovna prosHená s nikou dřevěná 1.000 7 011,50 kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401159077 2 Knihovna prosklená s nikou dřevěná 1.000 7 011,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Objekt Letná 180401159084 1 Sřiň na trezor 2DV dřevěná 1,000 5 880.40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401164040 1 Skříň rohová policová úzká dřevěná 1.000 3 658,70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401164040 2 Skříň rohová policová úzká dřevěná 1,000 3 658,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Objekt Letná 180401201503 122025 Skříňka 2dveřbvá prosklená dřevěná @ 1,000 5 760,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204305 1 Skříň 1dvéřová policová 1,000 4 629,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204306 1 Skříň 1dvéřová policová pmsldená 1,000 5 915,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204306 2 Skříň 1dvéřová policová prosklená 1.000 5 915,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Objekt Letná 180401240156 585 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401240156 584 skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401240156 583 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401240156 582 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401313073 4 Zicúe ředitelská ŽIDLE ŘEDITELSKÁ, 1,000 10 588.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401418103 400000000328 Stolek konferenční dřevěný 1,000 14 940.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401456201 9 Stolek pod počítač s výsuvem DŔEVENY 1.000 4 133,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401463375 1 Stůl jednací dřevěný KOVOVÁ noha 1,000 4 465,41 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401463375 2 Stůl jednací dřevěný KOVOVÁ noha 1,000 4 465,40 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401711020 400000000535 Věšák stojanový dřevěný ¢R 1.000 914,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 32 Ziciie konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 33 Ziciie konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 34 Ziciíe konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 31 Z1CHC konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 30 Žjdle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 29 Zicúe konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 28 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 35 Z1cHc konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 36 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 37 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 38 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 39 Zid[e konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 41 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 27 Zicúe konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 26 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402365020 101 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 Kč 2100042 PI-ĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402365020 99 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180405114304 177 Lampa stolní haloqenová 1,000 655,62 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180407469022 1 Police závěsná - sklo 1,000 2 224,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180407469022 2 Police závěsná - sklo 1,000 2 224,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 "kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 222201050008 #A050012986 Zámek heslový tomak-z no type 1,000 1 370,32 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122814 Zidle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 37 Stůl jednacÍ dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 36 Stůl jednacÍ dřevěnY kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 35 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 32 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401430002 400000000335 Stolek pod psací stroj dřevěný ¢it) 1,000 3 069,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1390 Zid|e kovová čalouněná konferenční bez PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1367 Židle kovová čalouněná konferenční bez PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

Stránka 5

á

2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401200102 35 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 590,67 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kanee\át "--.
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401201110 301558 Skříňka 2dveřová dřevěná (a) 1,000 4 222,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelát
2515308005 2515000003 424 Objekt Letná 180401201110 301560 Skříňka 2dveibvá dřevěná A 1,000 4 222,93 Kč 2100042 pha, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 588 Skříňka 2dveřôvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 587 Skříňka 2dveibvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401240156 586 Skříňka 2dveřijvá s nikou 1,000 2 737,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401296128 102 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401296128 101 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401296128 100 Skříňka otevřená policová dřevěná 1,000 3 102,27 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299268 25 Skříňka rohová polic. VN dř. 1,000 4 615,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299347 9 Skříňka 2 dvéřijvá kombinovaná 1,000 4 222,93 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401299355 1 Skříňka policová otevřená úzká 1,000 3 122,12 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111999 Stůl pracovní dřevěný (R 1,000 4 425,53 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111998 Stůl pracovní dřevěný (ä) 1,000 3 484,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111997 Stůl pracovni dřevěný (áj 1,000 3 484,43 KČ 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401436135 111996 Stůl pracovní dřevěný A 1,000 4 425,53 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401600059 1 Nástavba policová na pracovní stůl 1,000 1 850,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401714109 1320 Stěna věšáková DŘEVĚNÁ 1,000 3 240,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401714126 2 Linka pracovní se skříňkami 1,000 20 249,25 kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180401723031 77282 Polička závěsná dřevěná (äj 1,000 1 062,19 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180402305302 171 Křeslo manažerské čalouněné 1,000 5 906,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180402325029 106 Křeslo čalouněné otočné pojízdné s PODRUČKAMI 1,000 4 430,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 Objekt Letná 180402447151 5 Stůl jednací 1,000 4 704,16 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 424 objekt Letná 180403111201 #330300480 Chladnička 285 l GORENJE HBS 201 1,000 12 490,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 101000012751 #90X130 Obraz oriqinál NOČNÍ ULICE 1,000 30 000,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402168033 #2515-0004 Skříň ohnivzdorná 2 dveře A 865/875 1,000 15 200,00 Kč 2100042 PFĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 063240473000 #D842HSUS100098 Monitor barevný PPM542M7HS Samsung 1,000 11 981,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401100855 74858 Skříň 2dveřová šatni dřevěná @R 1,000 5 867,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401115201 4216 Knihovna 2dveřijvá prosklená dřevěná ¢R 1.000 7 536,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401159077 3 Knihovna prosHená s nikou dřevěná 1.000 7 011,50 kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401159077 2 Knihovna prosklená s nikou dřevěná 1.000 7 011,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Objekt Letná 180401159084 1 Sřiň na trezor 2DV dřevěná 1,000 5 880.40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401164040 1 Skříň rohová policová úzká dřevěná 1.000 3 658,70 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401164040 2 Skříň rohová policová úzká dřevěná 1,000 3 658,70 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Objekt Letná 180401201503 122025 Skříňka 2dveřbvá prosklená dřevěná @ 1,000 5 760,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204305 1 Skříň 1dvéřová policová 1,000 4 629,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204306 1 Skříň 1dvéřová policová pmsldená 1,000 5 915,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401204306 2 Skříň 1dvéřová policová prosklená 1.000 5 915,75 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 Objekt Letná 180401240156 585 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401240156 584 skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401240156 583 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401240156 582 Skříňka 2dveřová s nikou 1,000 9 108,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401313073 4 Zicúe ředitelská ŽIDLE ŘEDITELSKÁ, 1,000 10 588.00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401418103 400000000328 Stolek konferenční dřevěný 1,000 14 940.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401456201 9 Stolek pod počítač s výsuvem DŔEVENY 1.000 4 133,20 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401463375 1 Stůl jednací dřevěný KOVOVÁ noha 1,000 4 465,41 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401463375 2 Stůl jednací dřevěný KOVOVÁ noha 1,000 4 465,40 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180401711020 400000000535 Věšák stojanový dřevěný ¢R 1.000 914,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 32 Ziciie konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 33 Ziciie konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 34 Ziciíe konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 Kč 2100042 PI-IA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 31 Z1CHC konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 30 Žjdle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 29 Zicúe konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 28 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 35 Z1cHc konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 36 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 37 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 38 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 39 Zid[e konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 41 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 27 Zicúe konferenční s područkami kovová 1.000 2 032,80 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402316072 26 Židle konferenční s područkami kovová 1,000 2 032,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402365020 101 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 Kč 2100042 PI-ĺA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180402365020 99 Křeslo čalouněné kovové 1,000 13 344,00 KC 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180405114304 177 Lampa stolní haloqenová 1,000 655,62 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180407469022 1 Police závěsná - sklo 1,000 2 224,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 180407469022 2 Police závěsná - sklo 1,000 2 224,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 "kancelář
2515308005 2515000003 425 objekt Letná 222201050008 #A050012986 Zámek heslový tomak-z no type 1,000 1 370,32 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122814 Zidle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 37 Stůl jednacÍ dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 36 Stůl jednacÍ dřevěnY kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 35 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401401255 32 Stůl jednací dřevěný kovové nohy ATYP 1,000 4 205,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180401430002 400000000335 Stolek pod psací stroj dřevěný ¢it) 1,000 3 069,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1390 Zid|e kovová čalouněná konferenční bez PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1367 Židle kovová čalouněná konferenční bez PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář



4'%

'NŇ,

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003 NS,.

'CQq, ,

im

2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1374 ŽidIe kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1375 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1376 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1377 Žid1e kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1378 hue kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1379 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1380 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316043 1381 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122825 Zidle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122824 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122823 Ziae kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122819 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122818 Z1CHC kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122817 Zicue kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122812 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122811 Zjd[e kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1,000 1 683,11 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402316057 122810 Z"dle kovová čalouněná bez PODRUČEK 1,000 1 683,11 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 426 objekt Letná 180402714009 68 Věšák stqaňovY chromovaný kovový 1,000 387,10 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401206136 32 Skříňka kontejnerová poj.dř. 1,000 1 327,86 kč 21000'42 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401363071 539 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 900,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401363071 541 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1.000 3 900,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401498061 52 Stůl kanceľ. korpus dř. 1,000 1 192,28 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401714144 80 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 275,25 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401714144 79 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 1,000 275,25 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180402399933 3 Křeslo kancelářké pojízdné otočné HLAVOVÁ OPĚRKA 1,000 3 388,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 101000012912 #190 Obraz originál MATURA SAMOTA POD BEZ 1,000 2 000,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 120628060455 #gf1150884500006 stroj skartovací 220 V DAHLE 40304 1,000 11 845,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401200102 52 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 1 785,52 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova t Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401200951 2801641 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 704,86 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401201110 301564 Skříňka 2dveřová dřevěná Č? 1,000 1 761,51 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401408002 478 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 174,55 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401418103 400000000412 Stolek konferenční dřevěný tp, , 1,000 1 192,55 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 objekt Letná 180401438073 34 stůl rohový 90' DŔEVÉNY 1,000 811,50 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401314302 300883 Křeslo ce[očakjuněné @ 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PI-A Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolců 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401314302 300882 Křeslo celočalouněné @ 1,000 7 530,00 kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401314302 300881 Křeslo celoča[ouněné é? 1,000 7 530,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD chodba
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401314302 300879 Křeslo celočalouněné 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401418103 400000000350 Stolek konferenční dřevěný CR 1,000 4 642,01 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401418103 400000000349 Stolek konferenční dřevěný @, 1,000 4 642,01 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 429 objekt Letná 180401418103 400000000348 Stolek konferenční dřevěný (ä), 1,000 4 642,01 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 430 objekt Letná 180401314302 300884 Křeslo ce[oča]ouněné jµj 1,000 7 530.00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 430 objekt Letná 180401314302 300880 Křeslo celočalouněné ¢1j 1,000 7 530,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 chodba
2515308005 2515000003 430 objekt Letná 180401418103 400000000351 Stolek konferenční dřevěný @, 1,000 4 642,01 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 chodba
2515308005 2515000003 413 a objekt Letná 180402305303 27 Křeslo manažerské poj.s područ.,kov.ča1. 1,000 7 826,28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401100190 1 Skříň kombinovaná posuv. dveře dřev. 1,000 3 228,80 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jO kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401200951 2801606 Skříňka dřevěná prosklená 1,000 1 835,38 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a Objekt Letná 180401201110 301346 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1,000 1 642,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401201110 301347 Skříňka 2dveibvá dřevěná (ä) 1.000 1 642,34 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401202003 123614 Skříňka otevřená dřevěná @ 1,000 1 078,16 kč 2100042 PFLA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401363071 631 Křeslo pevné poIočalouněné dřevěné 1,000 1 498,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401363071 635 Křeslo pevné poIočdouněné dřevěné 1,000 1 498.00 Kč 2100042 PHA, Letná - riová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401400011 196 Stůl přidavnY dřevěný 1,000 1 362,54 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401401103 121903 Stůl jednací dřevěný @ 1.000 1 240,86 Kč 2100042 PI-LA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401408002 321 Stůl pod počítač dřevěný 1,000 1 291,82 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401418103 400000000335 Stolek konferenční dřevěný tp 1,000 1 192,55 kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401438061 4344 Stůl rohový dřevěný (ä) 1,000 791,78 Kč 2100042 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180401757052 4753 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1.000 1 802,86 Kč 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936. 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180403111003 #00713-KMVD1 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180403331096 3909 Ventilátor stolní (či), 1,000 413,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO kancelář
2515308005 2515000003 413a objekt Letná 180403331096 3908 Ventilátor stolní (ä) 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 101307031942 1 Stromek vánoční- UH bez TYPU 1,000 1 523,89 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 120222110079 1 Kufr Atache 2633-01 koženka 1,000 899,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 18 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 17 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 14 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 13 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 KČ 21000'42 PHA Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 9 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401186237 8 Skříň šanonová dřevěná 1,000 14 516,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401262116 1 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 1,000 7 635,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401262116 2 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 1,000 7 635,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401262116 3 Nástavec na skříň šanonový dřevěný 1,000 7 635,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401418103 400000000329 Stolek konferenční dřevěný 1,000 14 940,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180'401631015 9 Kryt radiátoru topení dřevěný 1,000 10 427,00 KČ 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401631015 4 Kryt radiátoru topení dřevěný , 1,000 10 427,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401714109 1321 Stěna věšáková DŔEVÉNA 1,000 6 085,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180401714109 1318 Stěna věšáková DŔEVÉNA 1,000 6 459,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180402316036 179 Zjdle čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMI 1,000 9 220,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

' ' L.

""sO

Stránka 6
ii

= .



Ĺ
' Š'

Aktuální seznam užívaného movitého majetku: Kancelář prvního náměstka MV pro řízení sekce vnitřní bezpečnosti - 2515000003
Ý. Ý,

'"ES '·

'C ,'

N,
,,...

2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180402316036 180 Zid|e čalouněná jednací kovová S PODRUČKAMl 1,000 g 220,00 Kč 2100042 PHA, Letná nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180402316036 181 ŽidIe čalouněná jednacÍ kovová s PODRUČKAMI 1,000 g 220,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář '""
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180402316036 182 Židle čalouněná jednacÍ kovová s PODRUČKAMI 1,000 9 220,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180402316036 183 Zicúe čalouněná jednacÍ kovová s PODRUČKAMI 1,000 g 220,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář l
2515308005 2515000003 421a objekt Letná 180'402316036 153 Ziciíe čalouněná iedna¢i kovová s PODRUČKAMI 1,000 9 220,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425 a objekt Letná 180401600023 3 Deska kanc.psacího stolu DŔ.+ 2X NEREZ NOHA 1,000 1 507,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 101000012717 #48 Obraz oriqináľ LESNÍ 1NTERIER 1,000 2 000,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 074004500030 153 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 074004500030 152 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 074004500030 146 Maska protichemická se závitem 1,000 1 218,78 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 120622010047 1 Kalkulátor kapesní TESLA MR 610 1,000 656,82 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 120999200814 11 Tabule univerzáhÍ FLIP CHART 1,000 3 190,21 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 132290071831 32 Konvice elektrická varná DOMO 1,000 490,,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401126031 351 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401126031 336 Skříň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 581,40 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad äoiou 936. 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401200102 45 Skříňka kontejnerová DŘEVĚNÁ 1,000 5 820,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401201110 301389 Skříňka 2dveřová dřevěná 1,000 2 030,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401202003 123660 Skříňka otevřená dřevěná 1,000 1 580,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Stojou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401202003 123661 Skříňka otevřená dřevěná (äj 1,000 1 580,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401203101 300825 skříňka zásuvková dřevěná @(äj , 1,000 6 530,60 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401313099 2 Židle pracovni čalouněná dřevěná BEZ ODRUCEK 1,000 5 974,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180401799048 2 Nástavec na prac. stůl 1,000 2 528,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180402231311 127 Skříň na spisy svařov2dv.kovová 1,000 1 962,25 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180402231311 128 Skříň na spisy svařov2dv.kovová 1,000 1 962,27 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180402262013 675 Nástavec ria skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180402262013 676 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1,000 1 506,90 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180403331096 3837 Ventilátor stolní @. 1,000 958,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180403331096 3862 Ventilátor stolní ¢íj, 1,000 1 132,20 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (JO kancelář
2515308005 2515000003 -425a objekt Letná #2507 Vařič elektrický DVOUPLOTÝNKOVÝ 1,000 896,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova P,aha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180405114304 174 Lampa stolní haloqenová 1,000 626,43 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180504441053 4523 pokladnička příruční kovová ¢íj " 1,000 230,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 425a objekt Letná 180507108001 1083 Schůdky hliníkové do 4 stupňů (ä} 1,000 690,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 a objekt Letná 180401498061 48 Stůl kanceľ. korpus di'. 1,000 1 192,28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 a, objekt Letná 180401714161 22 Kontejner 92 dřevěný 1,000 1 902,22 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428 a objekt Letná 180402303927 13 Křeslo manažerské YORK 1.000 4 229,26 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401363071 540 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 900,00 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova l Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 160801000454 2 Lékárnička nást. vC. náplně, dřev. 1,000 975,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401100132 12 Skříň 1dveř.byt MODUL 419/413 1,000 ' 3 355,03 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401296195 82 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1,000 2 922,87 KČ 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401299212 211 skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONNFACIT 24 1,000 3 059,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401299212 213 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONAJFAC[T 24 1,000 3 059.00 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401363071 542 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1,000 3 900,00 Kč 2100042 PKA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A objekt Letná 180401438073 31 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 1,000 811,50 KČ 2100042 PHÁ Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401498061 65 Stůl kancet. korpus ciř. 1,000 1 192,28 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401723031 76957 Polička závěsná dřevěná @ 1,000 316,95 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180401723031 non Polička závěsná dřevěná 1,000 316,94 Kč 2100042 PHA. Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428A objekt Letná 180402162023 348 Skříň na spisy 2-dveřbvá kovová 1,000 1 892,20 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180402303927 10 Křeslo manažerské YORK 1.000 4 229,26 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180403111003 #00304501 Chladnička 175 l CALEX 1,000 7 100,00 Kč 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 kancelář
2515308005 2515000003 428a objekt Letná 180405114306 2 Lampa stolní haloqenová Mona 1,000 284,50 KČ 2100042 PHA, Letná - nová budova 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář

Celkem 3 388 076,07 KČ

' š'%. .. .; ..H

O S "10- 2?11
V Praze dne: ........................... V Prazedne: ..9.§:...19.:..?.9!?... -6. 10. 2017

V Praze dne: ........................

Předala:
Be. Lenka Butašová'

Převzala:

Gabriela Dobiášová

Stránka 7

bý



T" y"
.S

.i

, :J :' t)' 'J
" ,ZĽ-š:'i9

mmĹL..cÍ njĽ3 . .?U

'lhíľ:tj

.á
č.j. ZSM-21-3/01-2016

(

Poyěření

Já níže podepsaný J,U0r. Ladislav Máca, jediný statutární orgán státní
příspěvkové organizace Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra, ĹČ: 67779999,
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

tímto pověřuji zaměstnance organizace:

Ing. JoZ:ef F'olakovič
nar. dne

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch š uzavírárúm inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a který je
užíván jed notlivým j organizačními útvary Ministerstva vn itra, vykonával právni úkony,
které mi v této souvis!osti přÍs|uší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016 '

JUOri ,LadiŠlaÔ Máca
l '

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám:

Ing. Jozpf P?|akovič

. J.
. : .


